[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06. 2015                                                                                           № 96
с. Богашево

	Об утверждении перечня земельных участков

в садоводческих товариществах, находящихся

в собственности муниципального образования «Богашевское сельское поселение»

     В соответствии с пунктом 1.1. статьи 19 Земельного кодекса Российской Федерации,  на основании абзаца 4 пункта 3 статьи 3.1 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить сформированный перечень земельных участков в садоводческих товариществах, находящихся в собственности муниципального образования «Богашевское сельское поселение» (прилагается).
2. Опубликовать Перечень, указанный в пункте 1 настоящего постановления, в печатном средстве массовой информации официального издания «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» и размещения на официальном информационном сайте Богашевского сельского поселения в сети «интернет» (адрес сайта htpp:// www.bogashovo.tomsk.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по землеустройству и муниципальному имуществу С.А. Литвинову.

Глава Богашевского сельского поселения                                                              А.В. Мазуренко
С.А. Литвинова, 8 (3822) 931-193
в дело № 01-04
Бородихина Н.В.

УТВЕРЖДЕН:

постановлением Администрации
Богашевского сельского поселения

от «24» июня 2015 № 96
ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков в садоводческих товариществах, находящихся в собственности муниципального образования «Богашевское сельское поселение»

	С.Т. ОВРАЖНОЕ

	Адрес, местоположение земельного участка
	Кадастровый номер
	Вид разрешенного использования
	Площадь

зем. участка (кв.м.)

	Томская область, Томский район, д. Овражное, с.т. «Овражное», участок № 111а
	70:14:0325002:14
	садоводство

1000

	Томская область, Томский район, д. Овражное, с.т. «Овражное», участок № 75
	70:14:0325002:91
	садоводство

1000

	Томская область, Томский район, д. Овражное, с.т. «Овражное» (уч. 46)
	70:14:0325002:61

1000

	Томская область, Томский район, д. Овражное, с.т. «Овражное», участок № 119
	70:14:0325002:25
	садоводство

800

	Томская область, Томский район, д. Овражное, с.т. «Овражное», 108
	70:14:0325002:10
	садоводство
	1000

	Томская область, Томский район, д. Овражное, с.т. «Овражное», уч. № 33
	70:14:0325002:48

1000

	Томская область, Томский район, д. Овражное, с.т. «Овражное», уч. № 47
	70:14:0325002:62
	для садоводства
	1000

	Томская область, Томский район, д. Овражное, с.т. «Овражное», уч. № 56
	70:14:0325002:72
	для садоводства

1000

	Томская область, Томский район, д. Овражное, с.т. «Овражное», уч. № 76
	70:14:0325002:92
	для садоводства
	1000

	Томская область, Томский район, д. Овражное, С.Т. «Овражное», уч. № 66
	70:14:0325002:82
	для садоводства
	1000

	Томская область, Томский район, д. Овражное, с.т. «Овражное», уч. № 89
	70:14:0325002:104

1000

	Томская область, Томский район, д. Овражное, с.т. «Овражное», уч. № 70
	70:14:0325002:86

	1000

	Томская область, Томский район, д. Овражное, с.т. «Овражное», уч. № 90
	70:14:0325002:106
	для садоводства
	1000

	Томская область, Томский район, д. Овражное, с.т. «Овражное», уч. № 3
	70:14:0325002:44
	для садоводства

900

	Томская область, Томский район, д. Овражное, с.т. «Овражное», уч. № 67
	70:14:0325002:83
	для садоводства

1000

	Томская область, Томский район, д. Овражное, с.т. «Овражное», уч. № 62
	70:14:0325002:78

1000

	Томская область, Томский район, д. Овражное, с.т. «Овражное», уч. № 3
	70:14:0325002:44
	для садоводства
	900

	Томская область, Томский район, д. Овражное, с.т. «Овражное», уч. № 90
	70:14:0325002:106
	для садоводства
	1000

	Томская область, Томский район, д. Овражное, с.т. «Овражное», уч. № 70
	70:14:0325002:86

1000

	Томская область, Томский район, д. Овражное, с.т. «Овражное», уч. № 104
	70:14:0325002:7

	1000

	Томская область, Томский район, д. Овражное, с.т. «Овражное», уч. № 95
	70:14:0325002:112
	для садоводства

1000

	Томская область, Томский район, д. Овражное, с.т. «Овражное», уч. № 115
	70:14:0325002:20

	1000

	Томская область, Томский район, д. Овражное, с.т. «Овражное», уч. № 57
	70:14:0325002:73
	для садоводства
	1000

	Томская область, Томский район, д. Овражное, с.т. «Овражное», уч. № 103
	70:14:0325002:6
	для садоводства

1000

	Томская область, Томский район, д. Овражное, с.т. «Овражное», уч. № 99
	70:14:0325002:116
	для садоводства

1000

	С.Т. СТРОИТЕЛЬ

	Томская область, Томский район, окр. с. Богашево, с.т. «Строитель», уч. № 447
	70:14:0337025:397

	530

	Томская область, Томский район, окр. с. Богашево, С.Т. «Строитель», уч. № 535
	70:14:0337025:500
	для садоводства
	280

	С.Т. ВОРОНОВСКОЕ

	Томская область, Томский район, д. Вороново, с.т. «Вороновское», уч. № 62
	70:14:0337003:57
	для садоводства
	800

	С.Т. КЕРАМИК

	Томская область, Томский район, окр. д. Лоскутово, с.т. «Керамик», уч. № 70
	70:14:0337010:110
	для садоводства

800

	Томская область, Томский район, окр. д. Лоскутово, с.т. «Керамик», уч. б/н
	70:14:0342004:19

600

	Томская область, Томский район, окр. д. Лоскутово, с.т. «Керамик»
	70:14:0342004:38

	С.Т. УРОЖАЙ

	Томская область, Томский район, ж.д. Петухово, с.т. «Урожай», уч. № 11
	70:14:0329002:86
	для садоводства
	1080

	С.Т. ХУТОРОК

	Томская область, Томский район, окр. с. Богашево, с.т. «Хуторок», уч. № 70
	70:14:0300074:62
	для садоводства
	900

	Томская область, Томский район, окр. с. Богашево, с.т. «Хуторок», уч. № 24
	70:14:0300074:18
	садоводство
	600

	Томская область, Томский район, окр. с. Богашево, с.т. «Хуторок», уч. № 9г
	70:14:0300074:66
	для ведения садоводства
	900

	Томская область, Томский район, окр. с. Богашево, с.т. «Хуторок», уч. № 45
	70:14:0300074:43
	для садоводства
	600

	Томская область, Томский район, окр. с. Богашево, с.т. «Хуторок», уч. № 56
	70:14:0300074:55
	для садоводства
	600

	С.Т. АКТЕР

	Томская область, Томский район, окр. б.н.п. Старое Лоскутово, с.т. «Актер», участок 17
	70:14:0349001:10
	для садоводства
	600

	С.Т. ВЕТЕРАН ВООРУЖЕННЫХ СИЛ

	Томская область, Томский район, окр. д. Просекино, с.т. «Ветеран Вооруженных сил», уч. № 135
	70:14:0341007:332
	для садоводства
	800

	С.Т. ПЧЕЛКА

	Томская область, Томский район, окр. ж.д. Каштак, с.т. «Пчелка»
	70:14:0337019:196
	для садоводства

400

	Томская область, Томский район, окр. ж.д. Каштак, с.т. «Пчелка», ул. 6, уч. 146
	70:14:0337019:164
	для садоводства
	300

	Томская область, Томский район, окр. ж.д. Каштак, с.т. «Пчелка», уч. 125а
	70:14:0337019:228

	200

	Томская область, Томский район, С.Т. «Пчелка», (в окр. ж.д. Каштак) уч. № 23
	70:14:0337019:195

	700

	С.Т. МЕЧТА-2

	Томская область, Томский район, окр. ж.д. Каштак, с.т. «Мечта – 2», уч. № 205
	70:14:0337017:121
	для садоводства
	1200

	Томская область, Томский район, окр. ж.д. Каштак, с.т. «Мечта – 2», уч. № 151
	70:14:0337017:66
	для садоводства
	1000

	Томская область, Томский район, окр. ж.д. Каштак, с.т. «Мечта – 2», уч. № 131
	70:14:0337017:45
	для садоводства
	600

	Томская область, Томский район, окр. ж.д. Каштак, с.т. «Мечта – 2», уч. № 253
	70:14:0337017:170
	для садоводства
	1000

	Томская область, Томский район, окр. ж.д. Каштак, с.т. «Мечта – 2», уч. № 109б
	70:14:0337017:19

	700

	Томская область, Томский район, окр. ж.д. Каштак, с.т. «Мечта – 2», уч. № 98
	70:14:0337017:242
	для садоводства

1050

	Томская область, Томский район, окр. ж.д. Каштак, с.т. «Мечта – 2», уч. № 159
	70:14:0337017:72
	для садоводства

680

	Томская область, Томский район, окр. ж.д. Каштак, с.т. «Мечта – 2»
	70:14:0337017:237

500

	Томская область, Томский район, окр. ж.д. Каштак, с.т. «Мечта – 2», уч. № 116
	70:14:0337017:28
	для садоводства
	634

	Томская область, Томский район, окр. ж.д. Каштак, с.т. «Мечта – 2», уч. № 198
	70:14:0337017:112
	для садоводства
	660

	Томская область, Томский район, окр. ж.д. Каштак, с.т. «Мечта – 2», уч. № 238
	70:14:0337017:154
	для садоводства
	600

	Томская область, Томский район, окр. ж.д. Каштак, с.т. «Мечта – 2», уч. № 179
	70:14:0337017:90
	для садоводства
	1000

	Томская область, Томский район, окр. ж.д. Каштак, с.т. «Мечта – 2», уч. № 217
	70:14:0337017:134
	для садоводства
	550

	Томская область, Томский район, окр. ж.д. Каштак, с.т. «Мечта – 2», уч. № 241
	70:14:0337017:157
	для садоводства
	1000

	Томская область, Томский район, окр. ж.д. Каштак, с.т. «Мечта – 2», уч. № 151
	70:14:0337017:66
	для садоводства

1000

	Томская область, Томский район, окр. ж.д. Каштак, с.т. «Мечта – 2», уч. № 55
	70:14:0337017:199
	для садоводства

730

	Томская область, Томский район, окр. ж.д. Каштак, с.т. «Мечта – 2», уч. № 28
	70:14:0337017:173
	для садоводства

600

	Томская область, Томский район, окр. ж.д. Каштак, с.т. «Мечта – 2», уч. № 17
	70:14:0337017:83
	для садоводства

550

	Томская область, Томский район, окр. ж.д. Каштак, с.т. «Мечта – 2», уч. № 123
	70:14:0337017:37
	для садоводства

720

	С.Т. СЕМЬЯ

	Томская область. Томский район, окр. ж.д. Каштак, с.т. «Семья», уч. № 139
	70:14:0337021:46
	для садоводства

600

	Томская область. Томский район, окр. ж.д. Каштак, с.т. «Семья», уч. № 277
	70:14:0337021:161
	для садоводства

600

	Томская область. Томский район, окр. ж.д. Каштак, с.т. «Семья», уч. № 8
	70:14:0337021:267
	для садоводства
	600

	Томская область. Томский район, окр. ж.д. Каштак, с.т. «Семья», уч. № 122
	70:14:0337021:61

600

	Томская область. Томский район, окр. ж.д. Каштак, с.т. «Семья», уч. № 250
	70:14:0337021:145
	для садоводства
	1200

	Томская область. Томский район, окр. ж.д. Каштак, с.т. «Семья», уч. № 43
	70:14:0337021:245
	для садоводства
	900

	Томская область. Томский район, окр. ж.д. Каштак, с.т. «Семья», уч. № 281
	70:14:0337021:165

	600

	Томская область. Томский район, окр. ж.д. Каштак, с.т. «Семья», уч. № 32
	70:14:0337021:194

	600

	Томская область. Томский район, окр. ж.д. Каштак, с.т. «Семья», № 281
	70:14:0337021:165

600

	Томская область. Томский район, окр. ж.д. Каштак, с.т. «Семья», уч. 122
	70:14:0337021:31

	600

	Томская область. Томский район, окр. ж.д. Каштак, с.т. «Семья», уч. 8
	70:14:0337021:267

600

	Томская область. Томский район, окр. ж.д. Каштак, с.т. «Семья», уч. № 277
	70:14:0337021:161
	для садоводства

600

	Томская область. Томский район, окр. ж.д. Каштак, с.т. «Семья», уч. № 139
	70:14:0337021:46

	600

	С.Т. СЕЛЕКЦИОНЕР

	Томская область, Томский район, окр. бнп. Ст. Лоскутово, с.т. «Селекционер»
	70:14:0349022:6

690

	С.Т. МАЙ

	Томская область, Томский район, окр. ж.д. Петухово, с.т. «Май»
	70:14:0329002:172
	для садоводства

960

	С.Т. ЛУЧ

	Томская область, Томский район, окр. п. Предтеченск, с.т. Луч, уч. № 2
	70:14:0341020:12
	для садоводства
	1000

	Томская область, Томский район, окр. п. Предтеченск, С.Т. «Луч», уч. № 3
	70:14:0341020:21
	для садоводства

1500

	С.Т. ПОЛИМЕР

	Томская область, Томский район, окр. п. Аникино, СТ «Полимер», уч. № 245
	70:14:0341030:190
	для садоводства
	510

	Томская область, Томский район, окр. п. Аникино, с.т. «Полимер», уч. № 60
	70:14:0341030:258
	для садоводства
	600

	Томская область, Томский район, окр. п. Аникино, с.т. «Полимер», уч. № 232
	70:14:0341030:56
	для садоводства
	600

	СТ ОГОНЕК

	Томская область, Томский район, окр. ж.д. Петухово, с.т. «Огонек», уч. № 27
	70:14:0346003:19
	для садоводства
	600

	СТ ЭНЕРГЕТИК

	Томская область, Томский район, СТ «Энергетик» (окр. ж.д. Каштак), уч. № 23
	70:14:0337028:113

	640

	Томская область, Томский район,  окр. ж.д. Каштак, с.т. «Энергетик», уч. № 81
	70:14:0337028:175

	680

	Томская область, Томский район,  окр. ж.д. Каштак, с.т. «Энергетик», уч. № 76
	70:14:0337028:169
	для садоводства

320

	СТ СЕМЬЯ - 2

	Томская область, Томский район, окр. ж.д. Каштак, с.т. «Семья – 2», уч. № 328
	70:14:0337022:74

1500

	Томская область, Томский район, окр. ж.д. Каштак, с.т. «Семья – 2», уч. № 147
	70:14:0337030:13
	для садоводства

600

	СТ ИСКРА

	Томская область, Томский район, окр. ж.д. Каштак, с.т. «Искра», уч. № 165
	70:14:0337008:69
	для садоводства
	600

	Томская область, Томский район, окр. ж.д. Каштак, с.т. «Искра», уч. № 271
	70:14:0337008:174
	для садоводства

1200

	Томская область, Томский район, окр. ж.д. Каштак, с.т. «Искра», уч. № 241
	70:14:0337008:144

600

	Томская область, Томский район, окр. ж.д. Каштак, с.т. «Искра», уч. № 128
	70:14:0337008:34

600

	СТ СОЛНЕЧНАЯ ДОЛИНА

	Томская область, Томский район, окр. с. Богашево, с.т. «Солнечная долина», уч. № 106а
	70:14:0337024:10
	для садоводства
	400

	Томская область, Томский район, окр. с. Богашево, с.т. «Солнечная долина», уч. № 125
	70:14:0337024:24
	для садоводства
	600

	Томская область, Томский район, окр. с. Богашево, с.т. «Солнечная долина», уч. № 221
	70:14:0337024:93
	для садоводства
	600

	Томская область, Томский район, окр. с. Богашево, с.т. «Солнечная долина», квартал № 7 уч. № 179
	70:14:0337024:58
	для садоводства
	600

	Томская область, Томский район, окр. с. Богашево, с.т. «Солнечная долина», уч. № 118а
	70:14:0337024:20

	1000

	Томская область, Томский район, окр. с. Богашево, с.т. «Солнечная долина», квартал I, уч. № 7
	70:14:0337024:160
	для садоводства

600

	Томская область, Томский район, окр. с. Богашево, с.т. «Солнечная долина», квартал 4, уч. № 135
	70:14:0337024:29
	для садоводства

600

	СТ ЕЛОЧКА

	Томская область, Томский район, окр. ж.д. Каштак, с.т. «Елочка», уч. № 187
	70:14:0337004:87
	для садоводства

600

	Томская область, Томский район, окр. ж.д. Каштак, с.т. «Елочка», уч. № 201
	70:14:0337004:99
	для садоводства

500

	Томская область, Томский район, окр. ж.д. Каштак, с.т. «Елочка»
	70:14:0337004:278
	для садоводства

390

	Томская область, Томский район, окр. ж.д. Каштак, с.т. «Елочка», уч. № 145
	70:14:0337004:53
	для садоводства

700

	СТ ЛЕСНИК - 2

	Томская область, Томский район, в окр. с. Богашево, с.т. «Лесник – 2», уч. № 18
	70:14:0337013:337
	для садоводства
	567

	Томская область, Томский район, СТ «Лесник – 2», (в окр. с. Богашево), уч. № 421
	70:14:0337013:0149
	для садоводства

700

	Томская область, Томский район, с.т. «Лесник – 2», (в окр. с. Богашево), уч. № 399
	70:14:0337014:135
	для садоводства

1000

	Томская область, Томский район, с.т. «Лесник – 2», (в окр. с. Богашево), уч. № 5
	70:14:0337014:188
	для садоводства

500

	СТ ТРАМВАЙЩИК

	Томская область, Томский район, окр. с. Богашево, с.т. «Трамвайщик», уч. № 32
	70:14:0337026:37
	для садоводства

710

	СТ РЕСТАВРАТОР

	Томская область, Томский район, с.т. Реставратор, д. Петухово, 15
	70:14:0346005:7
	для садоводства

990

	Томская область, Томский район, с.т. «Реставратор», д. Петухово, 7
	70:14:0346005:32
	для садоводства
	1020

	СТ ПРИРОДА

	Томская область, Томский район, окр. д. Писарево, с.т. «Природа», уч. № 80
	70:14:0341032:96
	для садоводства

600

	СТ КРИСТАЛЛ

	Томская область, Томский район, окр. д. Просекино, с.т. «Кристалл», уч. № 138
	70:14:0341019:85
	коллективное садоводство
	600

	Томская область, Томский район, окр. д. Просекино, с.т. «Кристалл», уч. № 131
	70:14:0341019:78
	для садоводства
	600

	СТ СОЮЗ

	Томская область, Томский район, окр. п. Аникино, с.т. «Союз», уч. № 43
	70:14:0341039:47
	для садоводства

600

	Томская область, Томский район, окр. п. Аникино, с.т. «Союз», уч. № 43
	70:14:0341039:48

200

	Томская область, Томский район, окр. п. Аникино, с.т. «Союз», уч. № 35
	70:14:0349027:245

	600

	Томская область, Томский район, окр. п. Аникино, с.т. «Союз», уч. № 106
	70:14:0341038:57
	для садоводства

310

	С.Т. СОЮЗ

	Томская область, Томский район, окр. б.н.п. Ст. Лоскутово, с.т. «Союз», уч. № 35
	70:14:0349027:245
	Для ведения гражданами садоводства и огородничества
	600

	СТ СОСНА

	Томская область, Томский район, окр. б.н.п. Старо-Лоскутово, с.т. «Сосна», 49
	70:14:0349026:128

510

	Томская область, Томский район, окр. б.н.п. Старо-Лоскутово, с.т. «Сосна», уч. № 72
	70:14:0349026:153
	для садоводства

510

	СТ ЭКСПРЕСС

	Томская область, Томский район, окр. ж.д. Каштак, СТ «Экспресс», уч. № 27
	70:14:0337027:22
	для садоводства

600

	Томская область, Томский район, окр. ж.д. Каштак, СТ «Экспресс», уч. № 11
	70:14:0337027:6
	для садоводства
	600

	Томская область, Томский район, окр. ж.д. Каштак, СТ «Экспресс», уч. № 37
	70:14:0337027:34
	для садоводства
	600

	Томская область, Томский район, окр. ж.д. Каштак, СТ «Экспресс», уч. № 33
	70:14:0337027:30
	для садоводства
	600

	Томская область, Томский район, окр. ж.д. Каштак, с.т. «Экспресс», уч. № 1
	70:14:0337027:4
	для садоводства

600

	Томская область, Томский район, окр. ж.д. Каштак, с.т. «Экспресс», уч. № 31
	70:14:0337027:28
	для садоводства

600

	СТ ПЛИТОЧНИК

	Томская область, Томский район, окр. ж.д. «Каштак», с.т. «Плиточник», уч. № 145
	70:14:0337018:38
	для садоводства

600

	Томская область, Томский район, окр. ж.д. Каштак, с.т. «Плиточник», уч. № 128
	70:14:0337018:25
	для садоводства
	600

	Томская область, Томский район, окр. ж.д. Каштак, с.т. «Плиточник», уч. № 78
	70:14:0337018:129
	садоводство

600

	Томская область, Томский район, окр. ж.д. Каштак, с.т. «Плиточник», 117
	70:14:0337018:0020
	для садоводства
	500

	СТ НОВОСТРОЙКА

	Томская область, Томский район, с. Богашево, с.т. «Новостройка»
	70:14:0306007:133

540

	Томская область, Томский район, с. Богашево, с.т. «Новостройка», уч. № 151
	70:14:0306007:225
	для садоводства

643

	Томская область, Томский район, с. Богашево, с.т. «Новостройка»
	70:14:0306007:39

570

	Томская область, Томский район, с. Богашево, с.т. «Новостройка»
	70:14:0306007:40
	для садоводства
	580

	СТ ЯГОДНОЕ - 1

	Томская область, Томский район, окр. п. Ягодное, с.т. «Ягодное-1», уч. № 303
	70:14:0300076:231
	для садоводства

600

	Томская область, Томский район, окр. п. Ягодное, с.т. «Ягодное-1», уч. № 188
	70:14:0300076:118
	для садоводства
	420

	Томская область, Томский район, окр. п. Ягодное, с.т. «Ягодное-1», уч. № 255
	70:14:0300076:186
	для садоводства

600

	Томская область, Томский район, окр. п. Ягодное, с.т. «Ягодное-1», уч. № 315
	70:14:0300076:243
	для садоводства
	600

	Томская область, Томский район, окр. п. Ягодное, с.т. «Ягодное-1», 353
	70:14:0300076:282

600

	Томская область, Томский район, окр. п. Ягодное, с.т. «Ягодное-1», уч. № 299
	70:14:0300076:226
	для садоводства

600

_1273401223.bin